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Turun kaupungin hankintapalvelut pyytää kuntia ilmoittamaan 
sitoutumisestaan toteutettavaan Nuorten tuetun asumisen palveluiden ja 
aikuisten ohjaajapalveluiden hankintaan. Sitoutuminen on ilmoitettava 
viimeistään 8.4.2022 mennessä. Myöhempi liittyminen hankintaan ei ole 
mahdollista. Kukin hankintaan osallistuva kunta tulee tekemään valittujen 
palveluntuottajien kanssa omat sopimuksensa. Seudullinen hankinta 
tehdään ajalle 1.10.2022-31.12.2023,  jonka jälkeen mahdollisuus 1+1 
optiokausiin. 
 
Kyseinen hankinta on seutuhankinta, joka perustuu sopimukseen Turun 
seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen. Salon 
kaupunginhallitus on päättänyt 255 § 03.06.2019, että Salon kaupunki 
liittyy mukaan Turun kaupungin seutuhankintasopimukseen. Sopimus 
mahdollistaa sen, että Salon kaupunki voi hyödyntää Turun 
seutuhankintoja silloin, kun se on tarkoituksenmukaisia kaupungin 
kannalta. Turun kaupunki hoitaa hankinnan kilpailutuksen ja 
päätöksentekoprosessin. Kaupungin tulee vain ilmoittaa, mikäli se haluaa 
sitoutua hankintaan. 
 
Vuonna 2021 Salossa käytettiin jälkihuollon asumisen palveluihin ja 
aikuisten ohjaajapalveluihin yhteensä noin 350 000 euroa. 
 
Hankittava tuettu asuminen on lapsiperhesosiaalityön sosiaalihuoltolain tai 
lastensuojelun avohuollon lastensuojelulain mukainen palvelu nuorelle, 
joka ei perheristiriitojen vuoksi voi enää asua omassa kodissaan 
vanhempien kanssa ja kun sijoituksen arvioidaan olevan liian vahva 
väliintulo. Tuetun asumispalvelun saavalla nuorella tulee olla riittävät kyvyt 
selviytyä itsenäisestä asumisesta - hänellä ei voi olla akuuttia arjen 
hallintaan vaikuttavaa päihde-, tai mielenterveysongelmaa.  
 
Jälkihuollon tuettu asuminen on palvelu, joka hankitaan jälkihuolto-
oikeutetulle 18 vuotta täyttäneelle nuorelle, joka ei kykene itsenäiseen 
asumineen omassa tukiasunnossa oman ohjaajan tuella. Ohjaajatuen 
tarve voi olla päivittäinen tai useita kertoja viikossa tarvittavat ohjaaja 
käynnit ja tuki. Nuorella voi olla suuria arjen hallinnan puutteita, 
mieltenterveys-, tai päihdeongelmaa. Tasot: perus-, erityis-, ja vaativa taso. 
 
Ohjaajapalvelu on palvelua, jota joudutaan hankkimaan ostopalveluna 
omassa asunnossa asuvalle nuorelle, jolla on tarve viikoittaiseen tai 
päivittäiseen tukeen. Ohjaajapalvelu nuoren omaan kotiin jaetaan 
perustaso, erityistaso ja vaativaan tasoon.   
 
Hankinnassa on kaksi selkeää osaa: Asumispalvelut ja ohjaajapalvelut. 
Nämä osakokonaisuudet tullaan vielä mahdollisesti jakamaan pienempiin 
osiin. 
 
Seutuhankintana on aiemmin hankittu mm. lastensuojelun ja sosiaalityön 
tukipalveluita ja lastensuojelun sijaishuollon palveluita ja hankintatapa on 
osoittautunut toimivaksi ja erityisesti hyvinvointialueelle siirryttäessä 
yhteinen hankinta on järkevää.  
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Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää sitoutua Turun kaupungin 

toteuttamaan Nuorten tuetun asumisen palveluiden ja aikuisten 
ohjaajapalveluiden seutuhankintaan ja ilmoittaa yhteyshenkilöksi 
perhesosiaalityön päällikkö Katri Viipon. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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